
Prot.n.                                                                                                                               Moliterno  30.05.2020

                           Al Personale ATA Titolare
Profilo Collaboratore Scolastico

Profilo Assistente Amministrativo
                                                                                                                                                 I .C. “G.Racioppi”

                                                                                                                                                            Al Sito web

Agli Atti

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive Personale ATA a.s. 2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL sottoscritto in data 06/03/2019 , valevole per il triennio 2109/2022;

Vista l’ O. M. del 23/03/2020 che impartisce le disposizioni in materia;

Considerata la necessità di procedere alla formulazione delle graduatorie d’Istituto per l’individuazione di 
eventuale personale soprannumerario in organico di diritto 2020/2021;

Viste  le graduatorie provvisorie del personale ATA  pubblicate in data  07/05/2020

Considerato che non  sono pervenuti ricorsi scritti ;  

DECRETA

La pubblicazione delle  graduatorie interne definitive relative al  Personale ATA  titolare con contratto  a
tempo  indeterminato  in  questa  Istituzione  Scolastica,  valevoli  per  le  operazioni  di  mobilità  e  per  i
provvedimenti necessari  per  il normale avvio dell’ A. S.2020/2021;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge.

 Il Dirigente Scolastico
                                      Prof.ssa Carmelina ROCCO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 3,

  comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993




